
 
 

UCHWAŁA NR III/35/IX/2024 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie likwidacji oddziału Biblioteki Raczyńskich – Pałac w Sapowicach oraz zmiany statutu 

Biblioteki Raczyńskich w części dotyczącej zakresu działania i lokalizacji tego oddziału. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2393) oraz w związku z uchwałą Nr LXXXVII/1613/VIII/2023 Rady Miasta Poznania z dnia 
30 czerwca 2023 r. w sprawie zamiaru likwidacji oddziału Biblioteki Raczyńskich – Pałac w Sapowicach 
oraz zamiaru dokonania zmiany statutu Biblioteki Raczyńskich w części dotyczącej zakresu działania 
i lokalizacji tego oddziału uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 sierpnia 2024 r. likwiduje się oddział Biblioteki Raczyńskich – Pałac w Sapowicach 
znajdujący się w Sapowicach, przy ul. Bukowskiej 4A. 

§ 2. Dokonuje się zmian w statucie Biblioteki Raczyńskich, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
LXXXI/1474/VIII/2023 Rady Miasta Poznania z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie statutu Biblioteki 
Raczyńskich, w ten sposób, że § 8 statutu otrzymuje brzmienie: 

"§ 8 

Biblioteka prowadzi następujące oddziały: 

1) Muzeum Literackie Henryka Sienkiewicza, adres: Stary Rynek 84; 

2) Pracownię-Muzeum Józefa Ignacego Kraszewskiego, adres: ul. Wroniecka 14; 

3) Ośrodek Dokumentacji Wielkopolskiego Środowiska Literackiego, adres: ul. Wroniecka 14; 

4) Mieszkanie-Muzeum Kazimiery Iłłakowiczówny, adres: ul. Gajowa 4/8.". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
   

Przewodniczący  
Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz 
 
  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 5870


		2024-06-28T10:30:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




